
Officiell ranking (CGP) December Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e December 2021

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2021 i systemet är 58 av 61 spelade tävlingar t.o.m den 10/12

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

NT, Kulladal 
Öresundstouren Final

Nationell tävlingIndividuell tävling 2021-09-12

DM i 
Mixed/foursome, 
BGK Linjen

DM LagIndividuell tävling 2021-10-10

DM, BBGF, 
Mixed/Par

DM LagIndividuell tävling 2021-08-14
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 28.693 23 (Bet.)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 1 31.778 24 (Bet.)Martin Lundell Hjelmsjö BGK

3 32.117 16 (Bet.)Johan Carlsson Haga BGK

4 2 32.913 23 (Bet.)Roger Henriksson Skellefteå Bangolfklubb

5 34.345 14 (Bet.)Tommy Blixt Eskilstuna BGK

6 34.481 22 (Bet.)Anders Schedin Sundbybergs BGK

7 34.543 23 (Bet.)Jan Söderqvist Södertälje BGK

8 34.862 22 (Bet.)Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

9 3 35.395 18 (Bet.)Lennart Johnsson Askims BGK

10 4 35.444 19 (Bet.)Einar Mattsson Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 38.005 20Jan Hansen Hjelmsjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 32.438 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 1 33.021 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

3 33.898 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

4 3 34.167 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 11 34.427 8Robert Gustavsson Örebro BGK

6 34.618 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

7 34.726 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 5 35.020 8Zeke Karlsson Hjelmsjö BGK

9 4 35.028 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

10 6 35.344 6Peter Nordin Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 21.706 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 1 22.982 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

3 23.365 7Christer Söderlund Tyresö BGK

4 23.949 8Krister Magnusson Tyresö BGK

5 3 24.080 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

6 5 24.132 8Lars Isberg Malmö BGK

7 4 24.156 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

8 8 24.237 5Karsten Nörskov Asarums BGK

9 2 24.378 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK

10 6 24.454 8Magnus Sörström MGK Warberg

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK

2 2 33.012 4Jan Hansen Hjelmsjö BGK

3 3 33.016 7Roland Stenberg Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 31.731 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

2 2 31.867 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 31.964 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

4 4 32.019 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

5 5 32.123 8Christer Söderlund Tyresö BGK

6 6 32.181 5Anders Gidlöf Örnsköldsviks MGK

7 7 32.311 4Åke Rossander Sundsvalls BGK

8 32.406 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

9 32.493 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

10 8 32.825 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 33.340 24 (Bet.)Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 37.741 19 (Bet.)Agneta Harrysson Asarums BGK

3 3 37.836 22 (Bet.)Tuula Mörck Asarums BGK

4 4 52.602 21 (Bet.)Kerstin Andersson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 37.441 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 1 38.886 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 2 40.725 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 3 40.799 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

5 40.868 8Ingela Eriksson Djulö BGK

6 42.923 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 4 43.367 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 5 44.985 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

9 45.240 8Susann Johansen MGK Warberg

10 7 45.999 8Eva  Dürholt BGK Linjen
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23.005 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25.380 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 25.485 7Susann Johansen MGK Warberg

4 4 25.844 8Lena Nilsson BGK Kärnan

5 27.959 5Ingela Eriksson Djulö BGK

6 28.192 3Eva Prennfors Strängnäs BGK

7 5 28.636 8Agneta Harrysson Asarums BGK

8 7 28.984 7Linda Iversen Sjövikens IF

9 29.036 3Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 6 29.090 8Tuula Mörck Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 36.896 2Monica Röed Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 34.409 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 35.569 6Tuula Mörck Asarums BGK

3 3 36.072 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

4 4 36.463 8Carina Temmel Skönsbergs SK

5 5 37.708 3Agneta Harrysson Asarums BGK

6 6 38.047 5Carina Lindström Umeå Bangolfklubb

7 7 38.091 8Mari Hinds Sundsvalls BGK

8 8 38.777 3Maria Möller Gullbergsbro BGK

9 9 40.665 6Gunilla Karlsson Sundbybergs BGK

10 10 41.046 4Mari Aldrev Haga BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 33.981 23 (Bet.)Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

2 1 36.783 22 (Bet.)Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

3 2 38.039 21 (Bet.)Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

4 4 40.489 22 (Bet.)William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33.786 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 3 40.387 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

3 5 42.051 4Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

4 6 42.676 8Didrik Ahlqvist BGK Jönköping

5 7 42.714 4Noel Stenman Skellefteå Bangolfklubb

6 8 43.147 8Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

7 9 43.493 8Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

8 11 44.018 8Filip Björklund Tantogårdens BGK

9 10 46.449 8Gustav Ribbholm MGK 49 Nyköping

10 12 47.483 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 23.594 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 25.175 7Gustav Ribbholm MGK 49 Nyköping

3 25.756 6Filip Björklund Tantogårdens BGK

4 26.569 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

5 4 29.856 7Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

6 5 29.994 7Jasper Nilsson Malmö BGK

7 6 30.874 6Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

8 8 31.592 6Didrik Ahlqvist BGK Jönköping

9 9 32.077 6William Forslund Skönsbergs SK

10 42.561 3Rasmus Thelin Nybro MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33.874 4Max Zakrisson Sundsvalls BGK

2 3 35.206 7Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

3 4 35.436 7Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

4 5 36.013 5Anton Näsberg Sundsvalls BGK

5 6 36.064 8William Forslund Skönsbergs SK

6 7 36.439 8Oscar Holmlund (U) Sundsvalls BGK

7 8 36.753 7Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

8 9 36.992 5Wille Söderlund (U) Sundsvalls BGK

9 10 37.524 3Alexander Timvik Haga BGK

10 12 38.358 3Jonas Bergström Uddevalla BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38.165 16 (Bet.)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 47.737 7Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

2 2 48.327 6Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

3 3 50.644 8Annie Fransson Västerviks BGK

4 6 51.813 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 4 54.594 6Emilia Björklund Tantogårdens BGK

6 7 62.515 4Elin Spets (U) Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 29.559 6Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

2 2 34.316 6Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37.509 3Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

2 2 38.360 3Rebecka Johansson Gullbergsbro BGK

3 3 38.625 3Ester Eriksson Gullbergsbro BGK

4 5 39.393 4Lina Lennestål Örnsköldsviks MGK

5 6 40.727 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

6 7 40.936 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

7 42.792 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

8 9 43.967 3Selma Bergström Uddevalla BGK

9 10 45.249 2Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

10 11 45.504 3Nova Ryner (U) Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 2 28.921 22 (Bet.)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

2 30.283 19 (Bet.)Mattias Brännström Skönsbergs SK

3 31.114 15 (Bet.)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

4 3 31.209 21 (Bet.)Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

5 32.177 20 (Bet.)Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

6 34.446 18 (Bet.)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

7 4 34.511 22 (Bet.)Fredrik Tagesson Olofströms BGK

8 5 34.943 21 (Bet.)Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

9 6 37.666 16 (Bet.)Andreas Josefsson Skellefteå Bangolfklubb

10 40.158 18 (Bet.)Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 32.020 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 32.578 8Fredrik Persson Uppsala BGK

3 32.982 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

4 3 33.194 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

5 4 33.278 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

6 5 34.122 8Dan Trulsson Uppsala BGK

7 9 34.125 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

8 34.744 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

9 7 35.017 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 8 35.385 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

11 35.465 4Tobias Hellström Sjövikens IF

12 10 35.980 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

13 11 36.072 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

14 12 36.237 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

15 36.268 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

16 36.284 8Aki Sillman Uppsala BGK

17 13 36.285 8Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

18 36.502 8Johan Ahlander Nässjö BGK

19 36.527 7Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

20 16 36.534 6Andreas Amsjö Norrtälje BGK

21 36.585 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

22 36.673 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

23 36.915 8Anton Renhag Nässjö BGK

24 15 37.021 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

25 14 37.236 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

26 17 37.627 8Tim Gustafsson Örebro BGK

27 21 38.608 8Thomas Simonsen Malmö BGK

28 23 38.630 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

29 18 38.726 8Jon Björklund Tantogårdens BGK

30 19 38.840 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 2 21.825 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 3 22.049 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 22.385 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

4 4 22.404 4Jannick Skov Hjelmsjö BGK

5 5 22.438 8Dan Trulsson Uppsala BGK

6 6 22.571 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

7 7 22.680 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

8 8 22.945 6Andreas Cederholm Uppsala BGK

9 23.111 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

10 23.162 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

11 23.217 5Jon Björklund Tantogårdens BGK

12 23.460 7Robin Andersson Strängnäs BGK

13 23.487 4Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

14 23.587 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

15 23.590 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

16 9 23.685 4Simon Junker Olofströms BGK

17 11 23.715 3Allan Schwab Olofströms BGK

18 10 23.748 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

19 12 24.191 4Tim Danielsen Hjelmsjö BGK

20 24.375 7Simon Levander Södertälje BGK

21 14 24.809 5Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

22 13 25.009 4Peter Fransson Asarums BGK

23 15 25.240 8Martin Luhanko Malmö BGK

24 17 25.925 8Nicklas Strömberg Nybro MGK

25 18 25.979 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

26 19 26.312 6Toni Nilsson Olofströms BGK

27 26.519 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

28 27.291 7Mikael Lindström Tuve Tigers BGK

29 20 27.775 5Mikael Reszke MGK Warberg

30 22 27.963 8Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK

2 2 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 30.686 2Aki Sillman Uppsala BGK

2 2 31.904 6Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 3 32.321 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK

4 6 32.780 6Kevin Sundström Sundbybergs BGK

5 7 32.790 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

6 8 32.797 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

7 9 33.018 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

8 10 33.113 7Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

9 11 33.871 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

10 12 33.918 7Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

11 13 33.976 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

12 14 34.160 8André Söderlund Sundsvalls BGK

13 15 34.190 2Peter Persson Södertälje BGK

14 34.212 8Alexander Malina Uppsala BGK

15 16 34.321 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

16 17 34.347 7Anton Tapper Sundbybergs BGK

17 18 34.363 3Rickard Zakrisson Sundsvalls BGK

18 19 34.418 5Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

19 20 34.481 3Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

20 21 34.510 4Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

21 22 34.832 2Christian Olsson Haga BGK

22 23 35.099 4Fredrik Hasselgren Haga BGK

23 24 35.332 6Elias Slagbrand Sundsvalls BGK

24 25 35.537 2Kevin Dorbegi Sundbybergs BGK

25 26 35.692 3Tim Gustafsson Örebro BGK

26 27 35.864 6Fredrik Tagesson Olofströms BGK

27 28 36.201 3Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

28 29 36.309 7Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

29 30 36.367 5Robbin Fahlén Ådahl Örnsköldsviks MGK

30 31 36.399 8Pär Hinds Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36.955 8Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 38.442 8Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

3 42.316 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 43.164 8Jenny Erlandsson Askims BGK

5 6 43.350 4Maria Oskarsson Nybro MGK

6 4 44.480 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

7 5 44.790 8Wilma Harrysson Asarums BGK

8 45.863 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

9 7 46.215 8Carolin Svensson Tyresö BGK

10 8 53.279 8Linda Carlsson Göteborg BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 24.827 8Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 25.139 8Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

3 3 25.547 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 33.431 3Maria Oskarsson Nybro MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 32.840 4Felicia Vikström Uppsala BGK

2 2 35.068 7Jenny Erlandsson Askims BGK

3 3 36.482 7Carolin Svensson Tyresö BGK

4 39.145 5Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

5 42.607 5Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

6 4 46.087 4Sandra Warg Skellefteå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28.693 23 
(Bet.)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 28.921 22 
(Bet.)

Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 30.283 19 
(Bet.)

Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

4 31.114 15 
(Bet.)

Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

5 3 31.209 21 
(Bet.)

Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

6 4 31.778 24 
(Bet.)

Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

7 32.117 16 
(Bet.)

Johan Carlsson Haga BGK Oldboys

8 32.177 20 
(Bet.)

Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

9 6 32.913 23 
(Bet.)

Roger Henriksson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

10 5 33.340 24 
(Bet.)

Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

11 33.981 23 
(Bet.)

Anton Eriksson MGK 49 Nyköping Herrar Junior

12 34.345 14 
(Bet.)

Tommy Blixt Eskilstuna BGK Herrar Veteran

13 34.446 18 
(Bet.)

Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

14 34.481 22 
(Bet.)

Anders Schedin Sundbybergs BGK Herrar Veteran

15 7 34.511 22 
(Bet.)

Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

16 34.543 23 
(Bet.)

Jan Söderqvist Södertälje BGK Herrar Veteran

17 34.862 22 
(Bet.)

Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

18 8 34.943 21 
(Bet.)

Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

19 9 35.395 18 
(Bet.)

Lennart Johnsson Askims BGK Herrar Veteran

20 10 35.444 19 
(Bet.)

Einar Mattsson Örnsköldsviks MGK Herrar Veteran

21 11 36.429 15 
(Bet.)

Mikael Sjöblom Skönsbergs SK Herrar Veteran

22 12 36.783 22 
(Bet.)

Ture Rodling Örnsköldsviks MGK Herrar Junior

23 36.857 24 
(Bet.)

Mats Eisenschmidt Askims BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 38.005 20Jan Hansen Hjelmsjö BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 32.020 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 1 32.438 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 2 32.578 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 32.982 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 3 33.021 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Oldboys

6 4 33.194 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 33.278 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 9 33.786 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

9 33.898 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

10 8 34.122 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

11 16 34.125 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

12 6 34.167 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

13 23 34.427 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

14 10 34.618 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

15 34.726 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

16 34.744 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

17 12 35.017 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

18 13 35.020 8Zeke Karlsson Hjelmsjö BGK Oldboys

19 11 35.028 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

20 14 35.344 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

21 15 35.385 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

22 20 35.407 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

23 35.465 4Tobias Hellström Sjövikens IF Herrar Senior

24 17 35.558 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran

25 18 35.728 6Jens Näslund BGK VK-78 Oldboys

26 35.776 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

27 19 35.812 8Stefan Viberg Tyresö BGK Herrar Veteran

28 5 35.818 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

29 26 35.845 8Jonny Karlsson Uddevalla BGK Oldboys

30 21 35.980 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.706 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 21.825 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22.049 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 22.385 3Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

5 4 22.404 4Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

6 5 22.438 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

7 6 22.571 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 22.680 8James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

9 10 22.945 6Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

10 7 22.982 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Oldboys

11 11 23.005 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

12 9 23.111 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Senior

13 12 23.162 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

14 23.217 5Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 23.365 7Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

16 23.460 7Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior

17 23.487 4Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

18 23.587 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

19 23.590 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

20 21 23.594 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

21 13 23.685 4Simon Junker Olofströms BGK Herrar Senior

22 15 23.715 3Allan Schwab Olofströms BGK Herrar Senior

23 14 23.748 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK Herrar Senior

24 23.949 8Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

25 17 24.080 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

26 20 24.132 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

27 18 24.156 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

28 19 24.191 4Tim Danielsen Hjelmsjö BGK Herrar Senior

29 26 24.237 5Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

30 24.375 7Simon Levander Södertälje BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

2 2 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

3 3 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK Herrar Senior

4 4 33.012 4Jan Hansen Hjelmsjö BGK Herrar Veteran

5 5 33.016 7Roland Stenberg Trollhättans BGK Oldboys

6 6 36.896 2Monica Röed Trollhättans BGK Oldgirls
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 30.686 2Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31.731 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

3 3 31.867 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

4 4 31.904 6Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 31.964 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

6 6 32.019 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

7 7 32.123 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

8 8 32.181 5Anders Gidlöf Örnsköldsviks MGK Herrar Veteran

9 9 32.311 4Åke Rossander Sundsvalls BGK Herrar Veteran

10 10 32.321 4Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

11 11 32.406 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

12 12 32.493 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

13 13 32.780 6Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

14 14 32.790 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

15 15 32.797 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

16 16 32.825 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys

17 17 32.840 4Felicia Vikström Uppsala BGK Damer Senior

18 18 32.858 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Oldboys

19 19 32.927 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

20 20 33.005 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

21 21 33.018 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

22 22 33.113 7Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

23 23 33.130 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

24 24 33.164 8Kari Hakala Gullbergsbro BGK Oldboys

25 25 33.263 4Johan Carlsson Haga BGK Oldboys

26 26 33.532 6Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK Herrar Veteran

27 27 33.660 3Patrik Wass Haga BGK Oldboys

28 28 33.763 8Hans Velander Skönsbergs SK Herrar Veteran

29 29 33.803 5Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

30 30 33.871 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior
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